

## مدیران محترم دفاتر خدمات مسافرت هوایی طرف قرارداد و دفاتر فروش

### موضوع: دستورالعمل پذیرش مسافر در کشور امارات

با سلام و احترام

به استحضار می‌رساند بر اساس آخرین دستورالعمل نحوه پذیرش مسافری در فرودگاه دبی و آل مکتوم کشور امارات مورخ ۱۶ دسامبر ۲۰۲۱، موارد ذیل جهت اطلاع رسانی به مسافری به حضورتان اعلام می‌گردد:

#### ۱- کلیه مسافری مقیم امارات متحده عربی، شهروندان کشورهای خلیج فارس و گردشگران

۱-۱) تمامی مسافری مقیم امارات متحده عربی، شهروندان کشورهای خلیج فارس و توریست هائی که قصد سفر به دبی را دارند صرفنظر از کشور مبدا، ملزم به انجام تست PCR و ارائه اصل پاسخ تست منفی به زبان انگلیسی یا عربی می‌باشند و لازم به ذکر است که دست نویس نباشد.

۱-۲) اعتبار تست PCR برای کشورهای ایران، عراق، ترکیه، روسیه، اردن، لبنان و سوریه و کشورهای آفریقایی از زمان اولین مبدا سوار شدن به هواپیما نمیباشد بیشتر از ۷۲ ساعت باشد همچنین دومین آزمایش PCR را نیز به هنگام ورود به دبی انجام دهند.

۱-۳) کودکان زیر ۱۲ سال و مسافری ناتوان متوسط و حاد(شدید) از ارائه تست PCR معاف می‌باشند.

#### ۲- مسافری دارای ملیت امارات متحده عربی

۲-۱) مسافری دارای ملیت امارات متحده عربی که از کشورهای درج شده در بند ۲-۱ قصد ورود به فرودگاه دبی و آل مکتوم را دارند از انجام تست PCR معاف می‌باشند و فقط در بدو ورود به دبی تست PCR خواهند داد.

همچنین تمام مسافری طبقه بندی ذیل از انجام تست PCR یا داشتن تاییدیه GDRFA پیش از سفر به دبی معاف می‌باشند:

۲-۱-۱) بستگان درجه یک افراد دارای تابعیت امارات که همراه با هم سفر می‌کنند.

۲-۱-۲) کارگران محلی به همراه کفیل دارای تابعیت کشور امارات که همراه با هم سفر می‌کنند.

۲-۲) اتباع کشورهای بنگلادش، هندوستان، پاکستان، افغانستان، سریلانکا، اندونزی و کشورهای آفریقایی که دارای انواع ویزا و/یا مجوز ورود که توسط مقامات ذیصلاح در امارات متحده عربی تایید شده اند (بطو مثال ویزای کار، ویزای اقامت کوتاه مدت / بلند مدت، ویزای توریستی، ویزای اقامت که جدیداً صادر شده باشد و غیره) مجاز به سفر به دبی می‌باشند.

۲-۳) ورود از کشورهای ذکر شده در بند ۲-۲ شامل آنهایی که در ۱۴ روز اخیر از آن کشورها بازدید نموده اند و یا به آن ها سفر نموده اند نیز می گردد.

۲-۳-۱) لازم به ذکر است اتباع کشور افغانستان نیازی به تاییدیه ICA و GDRFA ندارد.

۲-۳-۲) دارا بودن QR Code تأیید شده توسط مقام فدرال برای شناسائی ICA و GDRFA. (به استثنای کشور اتیوپی و افغانستان)

که دریافت آن برای دارندگان ویزای اقامت تنها از طریق لینک ذیل میسر می باشد.

<https://smartservices.ica.gov.ae>, [https://smart.gdrfad.gov.ae/Smart\\_OTCServicePortal/ReturnPermitService.aspx](https://smart.gdrfad.gov.ae/Smart_OTCServicePortal/ReturnPermitService.aspx)

۲-۴) ارائه تست PCR منفی مورد تایید خدمات سلامت و دارای QR Code با اعتبار ۴۸ ساعت از زمان نمونه گیری تا زمان آخرین پرواز به دبی. (به استثنای کشور اندونزی که فقط نیاز به PCR با اعتبار ۷۲ ساعت دارد)

۲-۵) ارائه پاسخ آزمایش PCR فوری (RAPID PCR TEST) که بر اساس آزمایش تشخیص مولکولی به منظور شناسائی کیفی اسید نوکلئیک برای SARS-COV-۲ و ویروس RNA در فرودگاه خروجی، که ۶ ساعت قبل از خروج با QR Code انجام شده باشد. (به استثناء کشور اندونزی)

۲-۶) دومین تست PCR در بدو ورود به دبی انجام خواهد شد.

### ۳- مسافران ترانزیت

۳-۱) تمامی مسافران ترانزیت به جز کشورهای (هندوستان، پاکستان، بنگلادش، سریلانکا و نپال) نیازی به ارائه تست PCR ندارند مگر اینکه کشور مقصد نهایی ملزم نموده باشد.

۳-۲) همه مسافرانی که از کشورهای ذکر شده در بند قبل از امارات متحده عربی سفر می نمایند باید تدابیر بازدارنده ذیل را انجام داده باشند:

۳-۲-۱) اجازه ورود و تأییدیه مورد نیاز از کشور مقصد نهائی را دریافت نموده باشند.

۳-۲-۲) ارائه تست PCR منفی مورد تایید خدمات سلامت و دارای QR Code با اعتبار ۷۲ ساعت از زمان نمونه گیری.

نکته: شایان ذکر است تمامی مسافران خروجی از دبی می بایست دستورالعمل های بهداشتی مقصد نهایی را پیگیری نمایند.

علیرضا علی اصغری

مدیر امور آژانسها و فرماندهی بازرگانی